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CODICE SOCIETA' COMUNE LOCALITA'

AUTORIZZAZIONE

LITOLOGIA

ESTRAIBILE

DISTANZA

(km)

IMPIANTI DI RECUPERO

Cn°

CAVE

C2

Marinelli A. Calce Inerti

S.r.l.

Perugia

Loc. Monte Petroso

Rn°

CODICE SOCIETA' COMUNE LOCALITA'

SCADENZA

AUTORIZZAZIONE

DISTANZA

(km)

R2

C.E.R.

AUTORIZZATI

( con rif. al progetto )

Marinelli A. Calce Inerti Srl Corciano

Loc. Monte Petroso, Via

Leonardo Da Vinci, 9

15/03/2026

DISCARICHE - inerti
Dn°

DISCARICHE

D1

DISCARICHE - rifiuti non pericolosi
Dn°

INTERVENTO IN PROGETTO

LEGENDA

CODICE SOCIETA' TIPOLOGIA LOCALITA'

SCADENZA

AUTORIZZAZIONE

DISTANZA

(km)

C.E.R.

AUTORIZZATI

( con rif. al progetto )

C1

19/03/2031

Idea 4 S.r.l. inerti Monti della Grandine

06/08/2023

Ditta Eredi Marcucci Alfio

snc

Spoleto
Loc. Poreta

15/11/2028

17.09.04

17.05.04

17.09.04

17.05.04

17.05.04

17.05.08

17.09.04

92

93

93

199

SCADENZA

PROVINCIA

Ghiaia e sabbia

Calcare

PG

PG

PROVINCIA

PG

COMUNE

Magliano Romano (RM)

D2 ADRASTEA S.r.l. inerti

Loc. Porta Medaglia 27/12/2029

250Roma

17.05.04

17.05.06

17.05.08

17.08.02

R1 Eredi Raimondo Bufarini Falconara Marittima Via Saline 22 05/09/2024 41AN

17.05.04

D4 SO.GE.NU.S. SPA
Via Cornacchia, 12

26/06/2033 19

Maiolati Spontini (AN)non pericolosi

D5

C3

Foligno

Loc. Moano

13/07/2024

83GhiaiaPG

C4 Narni

Loc. San Pellegrino 31/12/2026

150calcareTR

S.E.Mo.Ter. snc

D3 ASA S.r.l.
Via San Vincenzo, 18

03/06/2031

40

Corinaldo (AN)

17.03.02

17.05.04

17.09.04

17.05.06

R3

Volpi Srl

Bettona
Località Campagna 02/10/2030

70PG

17.09.04

17.03.02

17.05.04

R4

Ecologica Marche S.r.l.

Monsano
Via Marche, 28 15/10/2023

73AN

17.09.04

17.03.02

17.05.04

17.05.08

R5 SAMECO S.r.l. Montelabbate
Via Pantanelli, 41

10/07/2022

103PU

17.09.04

17.05.04

17.09.03*

C5 Serra San Quirico
Area Gola della Rossa

n.d.

1calcareAN

Gola della Rossa Mineraria

S.p.A.

UNICALCE Spa

non pericolosi

17.09.04

17.05.04

Eredi Raimondo Bufarini Falconara Marittima Via Saline 22 05/09/2024 41AN
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